[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2016                                                                                                                                         № 41
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 23.06.2015  № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района»

            В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 23.06.2015 № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 23.06.2015 № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   С.А. Тайлашев
              Караваева Е.А.
2-14-27
Прокуратура, члены комиссии
Приложение
к постановлению

Администрации Кривошеинского района

от 12.02.2016 № 41

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

 интересов в Администрации Кривошеинского района

	Председатель комиссии

	Кондратьев Дмитрий Владимирович
	-

	Заместитель Главы Администрации Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС

	Секретарь комиссии

	Каричева Марина Юрьевна
	-
	Управляющий делами Администрации                                                                   Кривошеинского района

	Члены комиссии

	Караваева Евгения Анатольевна
	-
	Ведущий специалист по межведомственному взаимодействию и кадровой работе

	Каричева Нина Алексеевна

	председатель Совета ветеранов Кривошеинского района (по согласованию)

	Китченко Людмила Николаевна
	-
	Ведущий специалист – секретарь административной комиссии

	Кустова Мария Фёдоровна

	-
	Руководитель муниципального казённого учреждения «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области»

	Лебедева Надежда Григорьевна
	-
	Директор областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Кривошеинского района (по согласованию)